
ii Ceský syaztaneč$ího sportu
středočeská ďivtze

Usnesení vaIné hromady divize 02. Středočeské
konané dne 6.1 1.2023 v Praze

VH $tředočeské divize schvaluje

1. Zprávu o činnosti divíze za uplynulé fuŇční období
2. Zprávu o hospodaření zauplynulé funkční období
3. Zptávu dozotčí komise za uplynulé funkční období
4. Volbu delegátů na VS Čsrs zoz:
5. Volbu náhradníků delegátů na VS ČSrS ZOZ:
6. Volbu delegátů na VS Čsrs zoz+
7. Volbu náhradníků delegátů na VS ČSrS ZOZ+

8. Doporučení pro další volební období VR

Předseda VH: zanávrhovou komisi:

í', 
llu

předsedapředstavenstva divize' 

Ó 
t' /'



i

Zápis
zvalné l-rromac11,,clivize 02 - S]-ŘEDOČESKÉ

konané clne 6.1L2023 v Praze

V řádrrénr ternrínu (6.1I.2023 v 8:00 hodin) nebyla ťrčast všech člerrťl Středočeské divize
rladpoloviční, proto bylo zalrájení valné hrornady oclloženo o 1 lrodinu.
V 09:00 hodir-r bylo přítomno 6 registrovar-rých úrčastníků s počtem hlasů pro hlasování 101 a

s počtenr 1rlasů pro volby 101 .

1. Zahájení
Valnolt hronradu z,ah,áiil předseda divize lrrg. Pavel l(ojetín.

2. Vtllba přerlsedy VH, skrutátorú, mandátovó a návrhové komise a ověřtlvatele zápisu

Účastníci valné hromady byli seznánreni s návrlrem předsed1, divize Par,la Kojetírra na volbtr
pracovních kor-rlisí a následně zvolili :

Předseda valné lrromady : Pavel Ko.jetín
Mandátor,á komise : Vít Domorácl, Miclral Žaloudelr,
Volební komise (skrutátoři) :Vít Domorácl. Michal Žaloudek,
Návrhol,á komise : Darriel Ondřej. Marek Poláček
Or,ěřovate l zápisu : .IarT Beránek

výsletlekhlu,s,ol,ání PRO ; 101 PROTI . 0 ZDRŽEL. 0

3. Schválcní prtlgramu jednání
Valrrá hromada byla seznámena s programem iednání. který byl doplněn o volbrr delegátťr na

event. valná shromáždění. konaná v roce 2024, a následrrě schválen.

l:li.tlerlek hla.tol,tiní PRO , t 0l PROTT () 7DRŽFI 0

1. Zprzivtt o činnosti, zprál,a o hospotlztření, zprávir dozorčí komise
Valná 1rr:omada schválila př,ednesené zprávy

l:ý.sleclekhlasovciní PRO ; 101 PROTI ; 0 ZDRŽEL ; 0

5. Volba delegátů Středočeské divize na VS 2023
Probělrla volba delegátťr na VS 2023
Výsledky volby delegátů Str'edočeské clivize na VS 2023 :

1020 0575 Filgas Rostislav Ing.
1800 4366 Vrána.Iir'í Mgr.
10621419 Dornorád Vít
l020 1 183 Ondřej Daniel
10721322 CusackováKate
1021 5194 Musal Jan
1020 8083 Ber,árlel,, Jarr Nfgr,,

1804 4980 Pazotlrková Klára
1062 3572 Poláček Marek
1076 3445 Novák Tomáš
1064 5710 Chmelík [,ukáš Mgr.

ProběIlla volba rráhradníků na VS 2023
Výsledky volby náhradníků StčD na VS 2023:
1801 0220 Tejcová Simona



1020 6256 l{ojetín Pal,el Ing,
1805 l780 N4aslák Daniel
1802 1912 Netolická Miclraela
l800 7695 Slrorkovská Marltéta Mgr.
1067 3966 Smolucha Jakub
1 805 1681 Voltr-irlta Ondřei

6. Volba delegátů Středočeské dil,ize na VS 2024
Probělrla volba delegátů na VS 2024
Výsledky volby delegátťr Středočeské divize na VS 2024 :

]020 0_575 llilgas Roslislal, Tng

l800 4366 Vrána.Iiří Mgr,
10621419 Dorrrorád Vít
1020 l183 Ondřej Daniel
10721322 CusackováKate
1024 5194 Musal .Tan

] 020 8083 Beránek Jan Mgr.
l804 4980 Pazourková Klára
1062 3572 Poláček Marek
1076 3415 Novák Tomáš
1064 5710 Chmelík Lukáš Mgr.

Proběhla volba náhradníkťl na VS 2024
Výsledky volby náhradníků StčD rra YS 2024:
l801 0220 Teicová Sitnona
1020 6256 l(o,jetín Pal,c,l Ing.
1805 1780 N4aslák Darriei
1t]02 1912 t.,\etolická Michaela
1800 7695 Skorkovská Markéta Mgr.
106] 3966 Srnolucha Jakub
1805 1681 Vokurka Ondřej

7. Doporučení pro další volební období VR
7.1) Valná hrotnada konstatu.ie, že k plánovanému navýšerrí členské záklaclny ČSTS, jak
deklaror,aia zvolená vR, za uplynrrlé volební období nedošlo. proto navrhujeme, aby nově
zvolená VR ttdělala pro rravýšení čler-rské základny vše" co se udělat dá. aby počet členťr
rrzrostl.
7,2)Yalná hronrada konslatuje, že,,modrý n,eb" má řadu nedostatků, které.je třeba r"rrychieně

řešit. Sl,stém nen.ěl byt spuštěn do doby, dokud nebude jeho plná funkčnost. Navíc nikdo
nereagoval lla \lzllesenc{ oplár,něné požaclavkv r ncnlní ltrj filnl."t l-f.ró r,. rr,,-1lr,žl,rf.i,l.('

ťr-rnkční jsou a které jsou zejrrréna pro pořadatele soutěží potřebné.
Bohužel řada začínaiících tanečníkťr a tanečnic, ale zejména jejich rodiče. mlur,í zcela
otevřeně o tom. že vzhledem k problérnťrm br.rdou raději tančit v rámci soutěží SUT. A to
určitě nerlí dobrá cesta do budoucnosti.



8. Usncsení
předsecia trár,rlrové liomise seztlámil přítomné s nár,rhenl usnesení valné lrromad_v str'edočeské
clivize ČSTS.
Bylo schváleno usnesení r,alné hrornady Středočeské divize ČSrS.

ylisledek hlasování PRO : 10l PROTL. 0 ZDRŽEL; 0

9. Závěr
zár,ěrem poděkoval předseda divize za ťtčast, rrávrlry a připonTínky účastníkťrm valné hromady
a r-rkorrčil.jednání Valrré hrornady. Tínr byly splrrěny všechny body progranru Valné lrromad1,.

Valnir hrclnlac]a bl la Ltktltlčctlll r 9:j0 h,,_1

zanávrhovou komisi: Předseda VH:

Ověřovatel zápisrr:

,í'/t;
Předseda Představenstva dívlze 

r (, f L--ll) { +,eq


